
KUPNÍ SMLOUVA 

 

I. Smluvní strany 

Prodávající: Michal Buček, ▄, rodné číslo: ▄ 

 

 

 

Kupující:  

Základní umělecká škola Bedřicha Smetany Nové Město nad Metují, Husovo nám. 1209, okres Náchod, IČO: 

66289483, zastoupená panem Tomášem Hvězdou – ředitelem školy. 

 

II. Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je starší používaný celomasivní kontrabas velikosti ¾ (dále jen předmět smlouvy). Touto 

smlouvou prodávající prodává shora uvedený předmět smlouvy spolu s jeho součástmi a příslušenstvím a 

převádí je tak do vlastnictví kupujícího a kupující se zavazuje zaplatit za něho sjednanou kupní cenu. 

 

III. Kupní cena 

Sjednaná kupní cena za předmět smlouvy činí 70 000,- Kč. Kupující Prodávajícímu tuto kupní cenu v plné výši 

zaplatil dne 25.01.2020 hotově při podpisu Kupní smlouvy. Prodávající prohlašuje, že kupní cenu v den podpisu 

Kupní smlouvy od Kupujícího v plné výši převzal. 

 

IV. Další ujednání 

Kupující potvrzuje, že kupovaný předmět smlouvy důkladně prohlédl, je seznámen s jeho technickým stavem a 

kupuje jej v tom stavu v jakém se v okamžiku podpisu kupní smlouvy nachází. Nebezpečí škody na předmětu 

smlouvy přechází na kupujícího okamžikem fyzického předání v den podpisu Kupní smlouvy. 

 

V. Záruční podmínky 

Záruku na předmět smlouvy prodávající neposkytuje. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy nemá žádné 

právní vady a neváznou na něm jakékoliv finanční závazky, které by omezovaly kupujícího ve volné dispozici 

s předmětem smlouvy a které by bylo třeba touto smlouvou zvlášť vypořádat, či na které by kupující musel být 

upozorněn. 

Prodávající poskytuje touto smlouvou kupujícímu právní záruku, že předmět smlouvy nepochází z trestné 

činnosti (tzn. zejména, že nebyl odcizen či zpronevěřen). V opačném případě je kupující oprávněn od této 

smlouvy odstoupit. V případě odstoupení od smlouvy vrátí prodávající kupujícímu kupní cenu za předmět 

smlouvy, a to proti vrácení předmětu smlouvy prodávajícímu ve stavu, v jakém je od prodávajícího převzal, 

s přihlédnutím k obvyklému opotřebení. 

 

VI. Závěrečná ustanovení 

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se obě strany ust. § 409 a ust. § 489 a násl. Obchodního zákoníku. 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích stejné právní síly, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení a 

prodávající jedno vyhotovení.  

 

 

 

V Rajci, dne 25. 1. 2020…………………………………  

 

 

 

Prodávající:                                                                                     Kupující:  

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………………..  …………………………………………………… 

 

 


